1

烟台职业学院关于
2022 年公开招聘高层次人才现场报名和资

格初审时间、地点及疫情防控的通知

各位考生：

根据《烟台职业学院 2022 年公开招聘高层次人才简章》

规定，现将现场报名和资格初审时间、地点、提供材料及疫

情防控注意事项公布如下：（如疫情防控有新要求，需变更

地点或延迟、取消考试，将及时在烟台职业学院网站发布通

知）

一、现场报名和现场资格初审时间

2022 年 1 月 14 日（星期五）9:00-18:00。

二、现场报名和现场资格初审地点

中国海洋大学(鱼山校区)学术交流中心一楼学术报告

厅(1),具体地址：青岛市市南区红岛路 8 号。（从学术交流

中心入口进入，学校其他入口均不能进入）

附图如下：

 2

三、现场报名和现场资格初审须提供材料

现场报名和现场资格初审均须提供下列材料的原件及

复印件，考生须提前按下列顺序装订好复印件，原件核对后

归还：

（1）报名表（务于 2022 年 1 月 8 日 9：00 至 1 月 12

日 17：00 期间通过报名系统下载打印，否则报名系统关闭

将无法打印）。

（2）身份证。

（3）学位、学历证书。报硕士岗位的博士研究生还需

提供硕士阶段、本科阶段学历证书、学位证书，硕士研究生

还需提供本科阶段学历证书、学位证书（专升本的，还需提

供专科学历证书）；2022 年毕业生可提供毕业生就业推荐表、

学校相关部门出具的学历（专业）学位证明或教育部学籍在

线验证报告之一。提供上述原件有困难的可以提供复印件。

海外留学人员还须提供国务院学位委员会和教育部授权教

育部留学服务中心出具的学历、学位认证（2022 年毕业没有

认证的，一般须提交保证 2022 年 8 月 31 日前提供学历学位

认证书的个人书面承诺书）。

（4）2022 年应届毕业生须提供就业协议书（网签的除

外）。

（5）择业期内未派遣的往届毕业生(2020 年、2021 年

毕业生)提供报到证。

（6）应届毕业生已经签订就业协议书的，在报名系统

填写报名信息时，应在“工作单位”栏填写签约单位名称，

 3

不需要提供就业协议书，须提供具有用人管理权限部门或单

位出具的同意报考证明，也可提供解约证明（因故不能在现

场资格初审时提供的，可于考试结束后第 7个工作日下午 17

点前提供）。

（7）博士毕业生须提供主要科研成果、论文、论著目

录及荣获国家、省（部）级荣誉等相关材料。

（8）以“研究方向”报考的，或招聘岗位“其他条件

要求”栏有“研究方向”要求的（包括附件 1“招聘专业要

求”栏中专业后面有括号的，括号内的内容即为专业研究方

向要求的），还须提供学习成绩表复印件和专业研究方向证

明（专业研究方向证明，应由高校教务部门或研究生处（院）

出具；加盖高校教务部门或研究生处印章的《学习成绩表》

以及普通高校应届毕业生《就业推荐表》标明专业研究方向

的，可作为专业研究方向证明）。留学回国人员和在港澳台

取得学历学位人员须委托地市级外事翻译中心，分别将所学

课程、毕业论文、专业介绍或能够证明专业研究方向的有关

外文资料翻译成中文并加盖印章后，作为“专业研究方向证

明”（因故不能在现场资格初审时提供的，可于考试结束后

第 7 个工作日下午 17 点前提供）。

（9）辅导员岗位有“中共党员”要求，须提供中共党

员证明。考生可选择以下方式之一提供证明：a.党组织关系

转移介绍信；b.党员证明，须毕业学校组织部门盖章或现党

员组织关系所在党委组织部门盖章；c.入党志愿书全本复印

件（须人事档案所在部门盖章）。

 4

（10）学生干部证明须由任职期间所在学校研究生处、

学生处或团委盖章（二级院、系盖章无效），2022 年毕业的

学生干部任职时间可截止到毕业时间。

（11）《应聘烟台职业学院工作人员诚信承诺书》（2022

年 1 月 12 日 17：00 前可通过报名系统下载打印）。

（12）本人近期彩色正面免冠 2寸照片 2 张（与网上报

名同版）。

四、疫情防控注意事项

（一）现场资格审查和考试前 28 日以来应聘人员本人

及其共同居住人有国（境）外或中、高风险地区旅居史，或

所在地区升级为中、高风险地区，或有发热、乏力、咳嗽、

咽痛、打喷嚏、腹泻、呕吐、黄疸、皮疹、结膜充血等疑似

症状，应聘人员须主动向招聘单位报告，并尽快自行就诊排

查，招聘单位主管部门将根据防疫部门工作要求，综合研判

并通知应聘人员可否正常参加，如具备参加条件，根据省市

疫情防控要求，须提供现场资格审核前 14 天内的 2 次间隔

24 小时以上的核酸检测阴性证明,其中 1次为现场资格审核

前 48 小时内核酸检测阴性证明。

（二）所有应聘人员参加现场资格审查（现场报名）及

考试时应佩戴口罩，主动提交《应聘人员健康承诺书》《应

聘人员健康管理信息采集表》、山东省电子健康通行码绿码、

通信大数据行程卡绿卡、本人现场资格审查前 48 小时内新

冠病毒核酸检测阴性证明（省内、省外考生均须提供）、准

考证和身份证，并按要求接受体温测量。无法提供健康证明

 5

的，以及经现场专业人员确认有可疑症状（体温 37.3℃以上，

出现持续干咳、乏力、呼吸困难等症状）的应聘人员，不得

进入。应聘人员要服从工作人员指挥管理，自觉保持安全距

离。现场资格审查、考试和体检过程中，如出现疑似症状，

应聘人员应主动报告。结束后应主动离开，不得聚集。

（三）请广大应聘人员近期注意做好自我健康管理，以

免影响考试，应减少跨区域流动，尤其避免到疫情中、高风

险地区活动。凡违反我省常态化疫情防控有关规定，隐瞒、

虚报旅居史、接触史、健康状况等疫情防控重点信息的，将

依法依规追究责任。未尽事宜，按照省市疫情防控最新规定

执行。具体注意事项根据省市疫情防控最新规定执行，如有

变化另行通知。

烟台职业学院

2022 年 1 月 11 日